

Bendt Olesen ApS

Fiskbækvej 1
6300 Gråsten
CVR-nr. 25496469

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

Dirigent

Navn: Bo Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendt Olesen ApS
Fiskbækvej 1
6300 Gråsten

CVR-nr.: 25496469
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bo Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af almen skorstensfejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 656 t.kr. mod 684 t.kr. i 2015. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes ingen væsentlig ændring i selskabets aktivitet og resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.744.683	3.677
Personaleomkostninger	1	(2.781.481)	(2.644)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(120.657)</u>	<u>(130)</u>
Driftsresultat		842.545	903
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.114)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		841.431	896
Skat af årets resultat	4	<u>(185.169)</u>	<u>(212)</u>
Årets resultat		<u>656.262</u>	<u>684</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	600
Overført resultat		<u>(93.738)</u>	<u>84</u>
		<u>656.262</u>	<u>684</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.301.132	1.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		506.407	387
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.807.539</u>	<u>1.714</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.807.539</u>	 <u>1.714</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 25.000	 25
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 18.478	 7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.456	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		161.927	26
Periodeafgrænsningsposter		3.391	2
Tilgodehavender		<u>192.252</u>	<u>35</u>
 Likvide beholdninger		 <u>734.758</u>	 <u>1.082</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>952.010</u>	 <u>1.142</u>
 Aktiver		 <u>2.759.549</u>	 <u>2.856</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.048.730	1.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>600</u>
Egenkapital		<u>1.923.730</u>	<u>1.868</u>
Udskudt skat	6	<u>130.344</u>	<u>116</u>
Hensatte forpligtelser		<u>130.344</u>	<u>116</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.406	1
Anden gæld		<u>704.069</u>	<u>743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>705.475</u>	<u>872</u>
Gældsforpligtelser		<u>705.475</u>	<u>872</u>
Passiver		<u>2.759.549</u>	<u>2.856</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.142.468	600.000	1.867.468
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(93.738)	750.000	656.262
Egenkapital ultimo	125.000	1.048.730	750.000	1.923.730

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.965.244	2.142
Pensioner	744.197	429
Andre omkostninger til social sikring	45.885	50
Andre personaleomkostninger	26.155	23
	2.781.481	2.644
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	144.751	164
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(24.094)	(34)
	120.657	130
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.114	3
Renteomkostninger i øvrigt	0	5
	1.114	8
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	171.073	206
Ændring af udskudt skat	14.096	6
	185.169	212

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.597.600	1.091.661
Tilgange	0	270.500
Afgange	0	(306.587)
Kostpris ultimo	1.597.600	1.055.574
Af- og nedskrivninger primo	(271.446)	(704.578)
Årets afskrivninger	(25.022)	(119.729)
Tilbageførsel ved afgang	0	275.140
Af- og nedskrivninger ultimo	(296.468)	(549.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.301.132	506.407
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	130.344	116
	130.344	116

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bo Olesen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
